I . VERS VS AD SEPVLCHRVM

Presbyter egregius simul et confessor honestus
istic Iustinus pausat honorifice ,

quem Otgarius praesul Romana asscivit ab urbe et
ecclesiam aedificans ossa sacra hic posuit .

5 Iste quidem sanctus , quamquam non sanguine fuso
carne esset rnartvr , mente tamen fuerat ,

SANCTI IVSTINI CONFESSORIS .

corpora sanctorum , qui sunt pro nomine Christi
carne trucidati condidit et tumulo .

Hinc laudem in terra meruit , atque insuper arce
10 caelorum vitam et regna beata simul .

Hos ego Hrabanus versus feci , et precor ut me
commendes , lector , tu precibus domino .

Hrab . Poem . Ed . Brower 57 , No . 10$ . Ed , M igne Patrol , lal . CXII 1640 . Ed . Dümmler Poet . lat . aev . Car . II22 5 , No . 7/ ,

welchen Text icli hier wiederhole . Falk Mittelrh . Geschichtsbl . 1884 , 47 , vgl . dens . Forsch , z . D . Gesch . XX 435 .

2 isthic M . — 3 ascivit M . — 11 Rhabanus B r . Rabanus M .

II . IN ECCLESIA SANCTI IVSTINI CONFESSORIS ISTI VERSVS SCRIPTI SVNT .

4 . Ad Crucem isti .1 . Hoc est in primo altare .

Hoc altare dicat Christi vere ecce sepulcrum
virginis et matris relliquiaeque iuvant .

Scriptor evangelii Marcus , Bonifatius atque
martyr et Albanus suscipiuntque preces .

2 . In Aquilonali altare hi .

5 Hic Stephanus martyr , martyr Laurentius aeque
sacra locant spolia atque aram retinent .

Sanctus Alexander , Urbanus papa beatus ,
Severus praesul mixta locant spolia .

3 . In australi vero isti .
Hanc aram Fabianus habet sanctissimus ecce

to cum Marcellino atque Petro sociis .
Hic ovat Agapitus martyr Felicissimus atque

sancta P' elicitas , martyr et ipsa sacra .

Aima crucis Iesu hic portio condita Christi est ,
quo ascendit caelum , pars simul atque loci .

Principis hic Petri , Andreae fratris et huius
multorum ad vitam pignora sacra manent .

Ecce Tiburtius hic fratre est cum Valeriano ,
Adstat Martinus et Benedictus ovans .

Cecilia hic martyr , Lioba et sanctissima virgo ,
vota pia accipiunt atque deo referunt .

Hrab . Poeni , ed . Brower p . 62 sq . No . 128 — JJ / .

Migne a . a . 0 . No . 131— 134 . Dümmler a . a . O . II 230 / •

A To . 78 . Vgl . Falk u . Heckmann Die Karol . Säulenbasilika

zu Höchst a . M . ( Geschichtsbl . f . d . mittelrh . Bisth . S . 46J und

Falk Kathol . 1889 , LXIX 291 .

Wiberti ,3 Martyr Bonifacins Br . , M ., Bonifacius D ., unter Verweisung auf Hrabans Versus in Eccl . s .
a, a . O . 229 , No . 77 , V. 7 .

FRANKFURT A . M . OBER - MOCK STADT

FRANKFURT A . M .
267 Romanischer Crucifixus in Kupfer ( Fiisse nebeneinander , Schurz von den Lenden bis zu den Knieen , kurzer Bart ,